پیش‌بینی می‌شود، با موافقت جمعی اعضای شورا با پیشنهاد تشکیل «کمیته حقیقت‌یاب و منافع ملی» از شکاف موجود بین اعضای این شورا که پس از دستگیری صدام در حال گسترش بوده تا حدودی کاسته شود.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

هفته نامه های ایران: ۲۸ آذر

پی پی سی - جمعه 28 آذر 1382 - 19 دسامبر 2003

امضای پروتکل الحاقی منع گسترش سلاح های هسته ای، دستور رئیس جمهور برای شناسایی و برخورد با گروه های فشار و انتخابات آینده مجلس موضوع مهمترین مطالب و یادداشت های هفته نامه های ایران است.